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خبـر مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

تفاهم همکاری بین آستان مطهر شاهچراغ )ع( و شرکت گاز فارس شکل گرفت
از  استفاده  در خصوص  فارس گفت:  استان  مدیرعامل شرکت گاز 
ظرفیت های فرهنگی آستان مطهرحرم شاهچراغ )ع( و همکاری های 
فی مابین بحث و تبادل نظر نموده و تفاهم خوبی برای همکاری های 

آینده بین دو نهاد شکل گرفت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان 
در  حضور  با  کرامت،  دهه  فرارسیدن  مناسبت  به  میدانشاهی  فارس 
شرکت  تجربه  گفت:  بیت،  اهل  حرم  سومین  شاهچراغ  مطهر  حرم 

از  جلوگیری  و  مصرف  بهینه سازی  بحث های  در  فارس  استان  گاز 
در  می تواند  شاهچراغ  حرم  عظیم  مجموعه  در  طبیعی  گاز  هدررفت 

صیانت از منابع ملی و پایداری جریان گاز مؤثر باشد.
جلسات  این  برگزاری  افزود:  فارس  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
و نشست ها و ایجاد تفاهم دوجانبه موجب ارتقای سطح فعالیت های 
خواهد  نفت  صنعت   ۲ منطقه  فرهنگی  شورای  بخش  در  بویژه   ما 

شد.

معاون شهردار شیراز خبر داد؛

طرح  شدن  اجرایی  از  شیراز  شهرداری  ترافیک  و  حمل ونقل  معاون 
امکان سنجی  و  همگانی  نقل  و  حمل  تفصیلی  مطالعات  آمارگیری 

خطوط ریلی این کلان شهر در اردیبهشت ماه سال جاری خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل نقل 
کرد:  اظهار  شیرازی  دوست  شه  هادی  شیراز؛  شهرداری  ترافیک  و 
ریلی  خطوط  امکان سنجی  و  همگانی  نقل  و  حمل  تفصیلی  مطالعات 
به منظور عملیاتی شدن نتایج طرح جامع حمل و نقل و ترافیک شهر 
در  است،  شهری  ونقل  فرادست حمل  سند  عنوان یک  به  که  شیراز 
معاونت حمل و نقل و ترافیک در حال پیگیری است. این مطالعه در 
مقیاسی کوچک تر از طرح مطالعات جامع به طراحی سیستم یکپارچه 

حمل و نقل عمومی کلانشهر شیراز می پردازد.
پرداختی  سهم  دریافت  افزود:  مطالعات،  این  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
دولت برای اجرا و تکمیل پروژه های حمل ونقلی همچون خطوط مترو، 
و اتوبوس و ...، تصمیم گیری درخصوص پروژه های مرتبط با شبکه 
معابر، تسهیل در حمل و نقل درون شهری و افزایش ایمنی سفرهای 
درون شهری و حفظ هوای پاک در کلانشهر شیراز منوط به اجرای 

مطالعات تفصیلی حمل و نقل همگانی است.
ماه  اردیبهشت  مطالعه عملیات آماربرداری در  این  انجام  الزامات  از   
سال  ماه  اردیبهشت  در  مهم  این  شده  انجام  پیگیری های  با  که  است 

جاری رقم خورد.

وی خاطرنشان کرد: برنامه ریزی آینده حمل ونقل شهر شیراز، توسعه و 
بازنگری خیابان های شهر و برنامه ریزی خطوط جدید مترو و اتوبوس 

از جمله اهداف این آمارگیری است.
گفت:  طرح،  این  اجرای  روند  خصوص  در  شیرازی  دوست  شه 
آماربرداری باید یک روز عادی در آبان یا اردیبهشت ماه انجام شود و 
در این فرایند زمان خروج و ورود اتوبوس ها به پایانه ها، ساعات پرکار 
و  میزان  آمار  راهنما،  چراغ های  زمان بندی  مترو،  خطوط  حرکت  و 
اهداف شهروندان در استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و ... بررسی 
برنامه ریزی  و  احصا  شهروندان  نقل  و  حمل  نیازهای  آن  براساس  و 
جهت تعریف و اجرای پروژه های حمل و نقلی مورد نیاز کلان شهر 

شیراز با بهترین عملکرد صورت می گیرد.

شیراز  شهرداری  ده  منطقه  شهردار 
گفت: در اجرای آرای کمیسیون ماده 
صد برای متخلفین و ساخت و سازهای 
تخلفات  از  پیشگیری  و  غیرمجاز 

ساختمانی مصمم هستیم.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ده  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط 
شیراز شهرام سبزیان فرد اظهار داشت: 
شهر  و حریم  محدوده  نقاط  برخی  در 
شیراز  غرب  شمال  محور  در  متاسفانه 
حوزه  در  غلط  فرهنگ  یک  گویا 

تغییر رویکرد شهرداری در  با  ساخت و سازهای غیرمجاز وجود دارد که 
چهار ماهه گذشته سعی خواهیم داشت فضای ساخت و ساز غیرمجاز برای 
افراد متخلف را ناامن و آرای کمیسیون ماده صد را درخصوص ساختمان هایی 

که مجوزی از شهرداری ندارند اجرا نماییم.
امکانات لجستیکی، عملیاتی و  به وسعت منطقه ده و  اشاره  با  سبزیان فرد 
نیروی انسانی برای مقابله با پدیده های تفکیک و تغییر کاربری های غیرمجاز 
و خلاف سازی در منطقه اشاره کرد و گفت: شهرداری منطقه 10 با وسعت 
و  هکتار   19000 بر  بالغ  حریم  مساحت  و  هکتار   3000 بر  بالغ  خدماتی 
با چالشی بزرگ در  نفر و 19 شهرک و محله  بر ۲01 هزار  بالغ  جمعیتی 
حوزه تخلفات ساختمانی رو به روست ولیکن با تمام این مشکلات عزم برای 
مقابله جزم شده و انجام 4 عملیات گسترده تخریب، پیگیری و اجرای آرای 
کمیسیون ماده صد در حوزه تخلفات ساختمانی در محور شمال غرب شیراز 
رویکرد  با  این حوزه  متخلفین  که  دارد  این  از  نشان  اخیر،  ماهه  چهار  در 

جدیدی در حوزه تخلفات ساختمانی مواجه خواهند بود.
وی به جلوگیری، جمع آوری و تخریب بیش از 350 مورد تخلفاتی در سال 
جاری اشاره کرد و گفت: اجرای تبصره ۲ ماده 100، جمع آوری وسایل، 
جمع آوری سایه بان غیرمجاز، پلمپ مغازه و اجرای رأی تخریب ساختمان 
از جمله مواردی است که در حوزه تخلفات شهری به آن رسیدگی می شود و 
اجازه سوءاستفاده به افراد سودجو در اراضی فاقد کاربری و حریم نمی دهیم.

شهردار منطقه ده شیراز افزود: خوشبختانه پس از این عملیات ها شاهد کاهش 
گزارش های مردمی به مرکز 137 در حوزه ساخت و سازهای غیرمجاز بودیم 

که قطعاً این روند به صورت مستمر و روزانه 
در دستور کار کارشناسان و مأمورین ما برای 
غیرمجاز  سازهای  و  ساخت  از  جلوگیری 

است. 
شهردار منطقه 10 ضمن توصیه به شهروندان 
از  جلوگیری  و  قانون  به  عمل  برای 
خسارت های مادی توضیح داد: هر فردی که 
بناهای  و  ساختمان ها  ساز  و  به ساخت  اقدام 
مختلف می کند، باید با قوانین ساختمان سازی 
باشد،  آشنا  ساختمانی  تخلفات  همچنین  و 
رعایت این قوانین و ضوابط در زمان ساخت 
و ساز به نفع خود مردم است. چرا که اگر این کار را انجام ندهند، در مراحل 
بعدی باید با دردسرها و مشکلات زیادی دست و پنجه نرم کنند. اگر در 
هر ساختمانی در زمان ساخت تخلفی صورت گرفته باشد، سازنده یا مالک 
موظف خواهند بود که جریمه های مربوط به آن را به صورت کامل پرداخت 
کنند یا با آرای تخریب کلی مواجه خواهند شد و حتی ممکن است علاوه 
بر پرداخت جریمه های نقدی، مجبور به تخریب بخش هایی از ساختمان خود 
و گفت:  اشاره کرد  ساز  و  بر حوزه ساخت  نظارت  فرایند  به  بشوند. وی 
درباره بناهای در حال احداث بدون پروانه مأمورین شهرداری تحت عنوان 
بازرسان ساختمانی یا مأمورین کنترل ساختمانی با گشت زنی مداوم و کسب 
می کنند  پروانه  بدون  بنای  شناسایی  به  اقدام  خود  عمل  حوزه  از  اطلاعات 
شهرداری،  مأمورین  بر  علاوه  پروانه،  با  احداث  حال  در  بناهای  درباره  و 
به  احداث ساختمان هایی که  نیز مکلفند در حین  ناظر ساختمانی  مهندسین 
مسئولیت آنها ساخته می شود نظارت و کنترل لازم را اعمال نموده و وضعیت 
احداث بنا را با مفاد پروانه ساخت، انطباق داده و در صورت وقوع تخلف 

ساختمانی آن را به شهرداری گزارش نمایند.
با توجه به دستور و تاکید شهردار کلان  شهرام سبزیان فرد اظهار داشت: 
شهر شیراز مبنی بر اجرای قانون و مقررات در حوزه ساخت و سازها و ورود 
جدی شهرداری منطقه ده برای مقابله با تخلفات ساختمانی، عزم جدی برای 
برخورد با متخلفین ایجاد شده است و در این مسیر از همکاری بسیار خوب 
اداره کل دادگستری استان فارس، فرمانداری شیراز، نیروی انتظامی شیراز و 

دادستان مرکز استان فارس تقدیر و تشکر می کنیم 

شهردار منطقه ده شهرداری شیراز خبر داد؛

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس:

ضرورت حرکت به سمت گره گشایی ذهنی 
برای جوانی جمعیت

استاندار فارس خبر داد؛

استاندار فارس در خصوص تفاهم نامه همکاری تأمین مصالح ساختمانی 
طرح نهضت ملی مسکن این استان هم گفت: بر اساس این تفاهم نامه 
بین ۸0 تا 90 درصد مصالح ساختمانی مورد نیاز این طرح از درون 

استان تأمین خواهد شد.
رسانی  اطلاع  و  ارتباطات  اداره  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
راه و شهرسازی فارس، محمد هادی ایمانیه در ششمین جلسه شورای 
مسکن استان در خصوص تفاهم نامه همکاری تأمین مصالح ساختمانی 
طرح نهضت ملی مسکن این استان هم گفت: بر اساس این تفاهم نامه 
بین ۸0 تا 90 درصد مصالح ساختمانی مورد نیاز این طرح از درون 

استان تأمین خواهد شد.
یک  طی  نیز  فارس  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  افزود:  ایمانیه 
ماه آینده یک نقشه راه را تحویل دهد تا طی پنج سال آینده 10 تا 
۲0 درصد باقی مانده از مصالح ساختمانی مورد نیاز در داخل استان 

تأمین شود.
تفاهم نامه  این  خصوص  در  نیز،  فارس  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر 
گفت: تفاهم نامه همکاری تأمین مصالح ساختمانی، ارائه خدمات فنی 
و اجرایی و فرآورده های با کیفیت استاندارد با هدف انجام گردش 
یک هزار و 500 میلیارد تومانی طرح نهضت ملی مسکن در استان 

به امضا می رسد.
طالبان افزود: بر این اساس، برای تأمین مصالح ساختمانی مورد نیاز 
احداث ۲00 هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن، اولویت با 

تولیدات بومی استان است.
وی ادامه داد: قطعاً منافع این تفاهم نامه که بین استانداری فارس، راه 
و شهرسازی، سازمان صمت، خانه صنعت، معدن و تجارت، اداره کل 
استاندارد استان و اتاق اصناف مرکز استان به امضا رسید عاید استان 

خواهد شد.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس در خصوص بحث تأمین زمین برای 
مسکن اعضای هیئت علمی دانشگاه های شیراز گفت: از چندی پیش 

در دستور کار قرار داده ایم که برای این منظور یک سری از اراضی 
دولتی را در کارگروه مسکن استان مصوب خواهیم کرد.

محمود رضا طالبان افزود: زمین پیش بینی شده به مساحت 77 هکتار 
در اراضی حسینی الهاشمی و شمال شهرک گلستان واقع است که با 

الحاق آنها به اعضای هیئت علمی واگذار خواهد شد
در  نفر  هزار  سه  حدود  نیز گفت:  فارس  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
استان در طرح جوانی جمعیت نام نویسی کردند که حدود ۸00 نفر 

تأیید شده و 1۲۶ نفر نیز زمین خود را دریافت کرده اند.
طالبان افزود: طرح جوانی جمعیت مصوب مجلس است و کسانی که 
فرزند سوم آنها از اول آبان ماه 1400 متولد شده واجد دریافت یک 

قطعه زمین به عنوان هدیه از جانب دولت هستند.
وی ادامه داد: زمین مورد نیاز برای این طرح در همه شهرهای استان 
امکان  قانون  همین  اساس  بر  چون  شیراز  شهر  در  اما  شده  تأمین 
واگذاری زمین در شهرهای بالای 500 هزار نفر جمعیت وجود ندارد 
و این زمین باید از طریق شهرهای همجوار یا شهر جدید مجاور تأمین 
شود، به واجدان شرایط شهرهای شیراز و صدرا در شهر صدرا زمین 

واگذار خواهد شد.
او اظهار کرد: تنها هزینه ای که از واجدان شرایط دریافت این زمین 
دریافت می شود هزینه آماده سازی به قیمت تمام شده است که عدد 

قابل توجهی هم نخواهد بود. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس خبر داد؛ 

انتشار آمار اشتغال خالص استان های کشور 
در سال ۱۴۰۱ با منبع نامعلوم، مورد تائید

این سازمان نیست

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس از تجهیز امکانات 
اطفای حریق در مناطق جنگلی مستعد آتش سوزی فارس خبر داد.

منابع  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
طبیعی و آبخیزداری استان فارس حجت اله مرادی در جلسه کارگروه 
تخصصی آموزشی پیشگیری و اطفای حریق در مناطق جنگلی تحت 
پوشش شهرستان شیراز گفت: در راستای فرهنگ سازی و پیشگیری 
از آتش سوزی در عرصه های منابع طبیعی بخش های مرکزی، ارژن و 
کوهمره سرخی شهرستان شیراز برنامه ریزی های لازم با بخشداری ها 
و دهیاران این مناطق انجام و اقدامات مناسبی از جمله تهیه تجهیزات 
اطفای حریق از جمله دمنده, آتش کوب، بیل، لباس و کوله پشتی 

برای بخش های مختلف صورت گرفته است.
وی افزود: با هماهنگی های انجام گرفته با فرمانداری شهرستان شیراز 
ارگان های دولتی جهت آگاه سازی مردم  نهادها و  تمامی  مقرر شده 

محلی در راستای پیشگیری از حریق در اراضی ملی با نیروهای منابع 
طبیعی همکاری نمایند.

از  پیشگیری  نحوه  توجیهی  آموزشی  کارگاه های  برپایی  از  مرادی 
از  استفاده صحیح  آموزش روش  نیز  و  اطفای حریق  و  آتش سوزی 
ابزارآلاتی چون دمنده در کلیه بخش ها بخصوص مناطق پرخطر بویژه 

در روستاهای مجاور مناطق جنگلی خبر داد.
سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خاطرنشان کرد: 
با همراهی و تعامل افراد بومی و محلی می توان از بروز آتش سوزی ها 
و  خطرات  کاهش  شاهد  و  پیشگیری  طبیعی  منابع  عرصه های  در 

خسارت های ناشی از حریق در این عرصه ها باشیم.
بروز  در صورت  خواست  دوست  طبیعت  شهروندان  و  مردم  از  وی 
هرگونه مشکل و یا موارد مشکوک در اراضی ملی مراتب را با شماره 

تلفن های 1504 و یا 139 یگان امداد جنگل و مرتع گزارش دهند.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست هم اندیشی 
صحیح  اجرای  بر  نظارت  به  اشاره  با  دارو  منطقی  مصرف  و  تجویز 
اساتید  و  درمان  معاونت  همکاری  با  دارو  تجویز  دستورالعمل های 
اجرایی  کامل  طور  به  دارو  تجویز  دستورالعمل های   دانشگاه، 

می شود.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمدجواد راعی با اشاره به 
تشکیل کارگروه تجویز و مصرف منطقی دارو با حضور نمایندگانی 
از معاونت های دانشگاه، گروه های آموزشی و سازمان های بیمه گر در 
معاونت غذا و دارو، افزود: هدف از تشکیل این کارگروه، اجرای کامل 
به  و  عادلانه  دسترسی  باعث  که  داروهاست  تجویز  دستورالعمل های 

موقع بیماران نیازمند بستری و سرپایی به داروهای خاص، استراتژیک 
و حیاتی می شود.

او در تشریح فعالیت های این کارگروه گفت: برای اتخاذ راهکارهای 
لازم در رابطه با تجویز و مصرف منطقی دارو، از سال های قبل ساختارهای 
لازم در نظام سلامت به وجود آمده است که با هماهنگی های بین بخشی 
و ایجاد عزم و اراده مشترک، امکان مدیریت صحیح تجویز دارو وجود 

دارد.
اقدامی پسندیده  بیمار،  با  اینکه همدلی دلسوزانه پزشک  بیان  با  راعی 
راهکار  آخرین  تجویز  موجب  همدلی  حس  این  نباید  افزود:  است، 
تحمیل هزینه  دارو شود که درنهایت،  منطقی  تجویز  به جای  درمانی 

بیشتر به بیمار و افزایش عوارض دارویی را در پی دارد.

خانی  »مسلم  با صدور حکمی  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  طاهری،  مهدی 
مهرآبادی« را به عنوان سرپرست حوزه ریاست شورا منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، 
طی مراسمی با حضور رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و دیگر مسئولان 

شورا، سرپرست جدید حوزه ریاست شورا معرفی شد.
مهدی طاهری در حاشیه این مراسم، گفت: سعی کنیم در دوران خدمت و 
انجام امور محوله کاری کنیم که دعای خیر دیگران نصیبمان گردد؛ زیرا 

دعا کردن دیگران برای ما خیلی اثرگذار است.
وی ادامه داد: اگر کسی قصد خدمت داشته باشد در هر جا و هر جایگاهی 

قرار می گیرد، رضایت خداوند و خلق خدا برای او اولویت است و مطمئناً 
خداوند همراه او خواهد بود و موفق و سربلند می شود و پاداشش نزد خداوند 
محفوظ است؛ ولی اگر قصد خدمت نداشته باشد و قصد خود داشته باشد هیچ 

خیری نصیب او نخواهد شد.
در  گفت:  شورا  ریاست  حوزه  سابق  رئیس  زحمات  از  تشکر  ضمن  وی 
داشتند،  که  تلاشی  و  همت  با  جایگاه  این  در  یاوری  آقای  تصدی  طول 
افزاری  نرم  و  افزاری  سخت  مختلف  حوزه های  در  مبارکی  اتفاقات 
قدردانی  و  تشکر  بزرگوار  این  زحمات  از  دارد  جا  که  افتاد  اتفاق   شورا 

شود.


